
 

 

Szczecin, dnia 20.09.2024 r. 

 

Nr referencyjny: NZP-091/55/IIB-II-15/2024 

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie skanu 

ferromagnetycznego w części lądowej zadania pn.: „Budowa dostępu morskiego i lądowego do 

Głębokowodnego Terminalu Kontenerowego w porcie zewnętrznym w Świnoujściu”. 

 

 Zamawiający, na podstawie Rozdziału VIII ust. 2 swz, w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny  
(Dz.U.2024.1061 t.j. z dnia 2024.07.17) pn.: Wykonanie skanu ferromagnetycznego w części lądowej 
zadania pn.: „Budowa dostępu morskiego i lądowego do Głębokowodnego Terminalu 
Kontenerowego w porcie zewnętrznym w Świnoujściu” udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie nr 1 

Pytania do OPZ. W pkt 1 ppkt 6 Zamawiający informuje o „….a także przy użyciu materiałów 

posiadających odpowiednie charakterystyki, certyfikaty, atesty i aprobaty techniczne”. 

 

Jak Zamawiający chce zakwalifikować sprzęt skanujący do głębokości 5 m. 

Odpowiedź: 

To producent sprzętu nadaje kwalifikacje dla urządzeń wraz z kompletem niezbędnych dokumentów. 
 
 
Pytanie nr 2 
W pkt 3 Zamawiający informuje, iż „Jest to obszar w przeważającej części zalesiony (~90%)”.  
Po rekonesansie w terenie można stwierdzić iż około 10% terenów leśnych jest niemożliwych do 
skanowania ze względu na gęste zakrzaczenia. Jak również tereny mocno podmokłe niedostępne do 
prac w terenie.  
 
Czy obszary te będą po ich wytypowaniu i wyznaczeniu nie będą podlegały skanowaniu? 
Odpowiedź: 

Obszary całkowicie niedostępne (bagienne, mocno podmokłe, zabudowane) nie będą podlegały 
skanowaniu natomiast obszary trudno dostępne należy przeskanować wykrywaczami ręcznymi. 
Wymaganym jest, aby zidentyfikowane obszary badań znajdowały się w raporcie końcowym 
 z przeprowadzonych badań wraz odpowiednim opisem, zgodnie z zakresem wskazanym w OPZ. 

 
 


